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            Tworzenie plików .pdf (stara metoda drukowania)
 
   
   
  Do tworzenia plików .pdf można użyć dowolnej standardowej drukarki PDF, np. pdfFactory, Win2PDF lub Adobe Acrobat. Można jednocześnie drukować kilka rysunków i używać kilku instancji drukarki. 
 
	 Poniższe instrukcje dotyczą drukowania przy użyciu ustawień drukarki zawartych w obszarze Katalog Drukarki, co oznacza, że opcji zaawansowanej XS_USE_OLD_PLOT_DIALOG nadano wartość TRUE w menu Plik > Ustawienia > Opcje zaawansowane > Drukowanie. 
 Przed rozpoczęciem tworzenia plików .pdf za pomocą programu Adobe Acrobat sprawdź, czy na komputerze są zainstalowane programy Adobe Acrobat i Adobe Distiller, skonfigurowane ze sterownikiem drukarki Adobe Postscript ustawionym na drukowanie do pliku. Aby uzyskać więcej informacji, sprawdź dokumentację Adobe. 
 Sprawdź, czy w katalogu drukarki Tekla Structures znajduje się drukarka Adobe Postscript. 
 	 
		  W oknie Menedżer dokumentów wybierz rysunki, dla których chcesz utworzyć pliki .pdf. 
		   
		
	 
		  Kliknij prawym przyciskiem myszy wybrane rysunki i wybierz Drukuj rysunki.... 
		   
		
	 
		  W oknie dialogowym Drukuj rysunki wybierz drukarki pdf, których chcesz użyć. 
		   
		   
			 W przypadku wybrania kilku instancji drukarek Tekla Structures wyśle poszczególne rysunki do instancji drukarki używającej najmniejszego rozmiaru papieru, do którego będzie pasował rysunek. Przykładowo w przypadku wybrania dwóch instancji drukarki, jednej A4 i jednej A3, Tekla Structures wyśle rysunki A4 na drukarkę A4, a rysunki A3 na drukarkę A3. 
 
		  
 
		
	 W stosownych przypadkach zmień ustawienia drukarki oraz dodaj ramki oraz znaczniki gięcia w pliku PDF.  
	 
		  Kliknij Drukuj. 
		   
		   
			 Tekla Structures utworzy pliki .pdf i zapisze je w folderze określonym podczas określania instancji drukarki. Plik będzie nosił nazwę wyświetloną w oknie Menedżer dokumentów i rozszerzenie ps. 
			 
 
		  
 
		

 Ograniczenia 
 
		 
		Tworząc pliki .pdf, nie należy używać opcji Drukuj do pliku. 
		
 
	 
 
  
 
  Zobacz również 
Ustawienia drukowania w oknie dialogowym Drukuj rysunki (stara metoda drukowania)
Dodawanie instancji drukarki Adobe Postscript
Ramki i znaczniki gięcia w rysunkach (stara metoda drukowania)
Drukowanie rysunków przy użyciu instancji drukarek w katalogu drukarki (stara metoda drukowania)
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